oilura 	unWpa, 	9t0Ock

52

a,4ista,

esmo 	PAULO
CGC(MF) 413,711.80/0001.58

Rua Ruh, u.• . 562 • hum FAX (9176)t  9,k124 e 91.6129 - CEP 15.772-000

LEI Ne 68/94

De 16 de Março d‘ 1994.

24Autoriza a abertura de Crédito Adicional Ea

pecial e dá =treta provia-3=44a".

CARLOS ' APARECIDO MARTINES ALVES, Prefeito do

Municlpio de Nova Cana Paulista, Estado de

São Paulo, usando das atribuições legais, *
r

4",,,cjf

PAZ SABER, els a,Cãmara,Munioipal de Nova C2,,

naã Paulista, Estado de'São Paulo, aprovou e ele sanciona e pramul

ga a seguinte Leis

Artigo 1Q) - rica o Poder Executivo autoriza

do a abrir Crédito Adicional Especial no valor de Cr$ 14.000.000,00

(quatorze mi11fOes de cruzeiros reais), que se destinarão a. constra

ção de prédio residencÀral para uso da Municipalidade.
kk 	 45

Artigo 22) - 	despesas decorrentes com a

execução da presente Léi, correrão por conte-dos recursos proveni-1.-
4

entes do excesso de i,arrecadação a verificar-se. no corrente exercf-

cio.

ta de

Artigo 32) - Esta Lei entrart em vigor na 46
4V

sua publicaçao, revogadas as disposiOes em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Tanaa: Paulista,

l6 de Março eiR 1994.

hi  aL)

Carlos Aparecido Martins Alves

Prefeito Municip4

Registrada no 13.vo prOprio, Afixaaa no lugar de costume. Detenkt
' 1

nada a publice,çao na imprensa local.

Antenor ratti
Diretor mministrarat,

	Page 1